ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Município de Administração e Gestão de Pessoas

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 32/2022-ASPVA DE 07 DE JANEIRO DE 2022

O Prefeito de Santa Maria, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, por meio da Secretaria de Município de Administração e Gestão de

Pessoas, nos termos do que preceituam o art. 37, IX, da Constituição Federal, conforme o

disposto no Art. 257, inciso IV, da Lei Municipal nº. 3326/91, de 04 de junho de 1991, e Leis

Municipais nº 6493/2020, 6507/2020 e 6536/2021, TORNA PÚBLICO

I- A relação de inscrições Deferidas dos candidatos inscritos para o cargo de

Agente de Saúde Pública e Vigilância Ambiental:

INSCRIÇÃO NOME
20220010433 Alan Keisseler Santos Lima
20220010438 Ana Paula Da Silva Ribeiro
20210010424 Araceli Santos De Paula
20210010430 Bruno Eduardo Santos Silva
20220010431 Carlos Alberto Ceretta
20220010432 Cleone Silva Ceretta
20210010429 Graziela Dias Esturdio
20210010425 Ismael Da Motta Porto
20210010426 João Renan Silva Dos Santos Reis
20210010428 Leticia Duarte
20210010422 Leticia Silva Da Silva
20220010440 Luan Silva Siqueira
20210010420 Mario Luiz Pereira Da Silva
20220010435 Maristela Terezinha De Oliveira Veiga
20210010421 Matheus Castro Teixeira
20210010423 Nathalia Caroline Da Silva
20220010437 Rafael Rosso Ferreira
20220010434 Ricardo Umpierre De Umpierre
20220010439 Roger Amorim Acosta
20220010436 Rosemarie Dias Pereira De Lima
20210010427 Salete Gonçalves Dos Santos
20210010419 Solange Alves Mendes
20220010441 Stephany Ferreira Mattos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
Secretaria de Município de Administração e Gestão de Pessoas

II- A relação dos candidatos classificados e convocados para a PROVA
PRÁTICA, que será realizada em local a ser informado por edital:

INSCRIÇÃO NOME
20220010433 Alan Keisseler Santos Lima
20220010435 Maristela Terezinha De Oliveira Veiga
20220010440 Luan Silva Siqueira
20220010437 Rafael Rosso Ferreira

III - A relação dos candidatos desclassificadosconforme Edital de Processo Seletivo
Simplificado 22/2021-ASPVA de 23 de novembro de 2021, item 4 e subitem 5.2 ‘Serão
desclassificados os candidatos que não anexarem comprovantes de experiência relacionados com
a função exigida.

INSCRIÇÃO NOME
20220010438 Ana Paula Da Silva Ribeiro
20210010424 Araceli Santos De Paula
20210010430 Bruno Eduardo Santos Silva
20220010431 Carlos Alberto Ceretta
20220010432 Cleone Silva Ceretta
20210010429 Graziela Dias Esturdio
20210010425 Ismael Da Motta Porto
20210010426 João Renan Silva Dos Santos Reis
20210010428 Leticia Duarte
20210010422 Leticia Silva Da Silva
20210010420 Mario Luiz Pereira Da Silva
20210010421 Matheus Castro Teixeira
20210010423 Nathalia Caroline Da Silva
20220010434 Ricardo Umpierre De Umpierre
20220010439 Roger Amorim Acosta
20220010436 Rosemarie Dias Pereira De Lima
20210010427 Salete Gonçalves Dos Santos
20210010419 Solange Alves Mendes
20220010441 Stephany Ferreira Mattos

JORGE CLADISTONE POZZOBOM